
Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace 
       

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí 

dotace 
č.4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:                                                                                     
 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: Robert Matuška 
Název: „Nové šance pro region v areálu Friesovy boudy 1200m nad mořem“ 
 
Adresa: Vinohrady 488/20, 639 00 Brno 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná): neplánovaná 
Popis změny: změna finančního plánu projektu;  
     personální zajištění projektu – aktualizace členů proj. týmu 
 
 

Prioritní osa 
13.3 Cestovní ruch 

Oblast podpory:  Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit 
v oblasti cestovního ruchu 

Registrační číslo projektu 
 
CZ.1.13/3.1.00/14.00785 



Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace 
       

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

 
 
 

Původní text/hodnota 
 
15. Finanční plán 
 
Pořadí žádosti o platbu:     1 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace: 4 369 244,17 
Datum předložení žádosti o platbu:    10.7.2011  
Z toho neinvestiční (Kč):     0,00 
Z toho investiční (Kč):                 4 369 244,17 

 
Pořadí žádosti o platbu:     2 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace: 8 780 593,85 
Datum předložení žádosti o platbu:    10.10.2011  
Z toho neinvestiční (Kč):     26 115,90 
Z toho investiční (Kč):                 8 754 477,95 
 
 
Pořadí žádosti o platbu:     3 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace: 16 511 431,05 
Datum předložení žádosti o platbu:    10.1.2012  
Z toho neinvestiční (Kč):     3 315 407,48 
Z toho investiční (Kč):                 13 196 023,57 
 
 
Pořadí žádosti o platbu:     4 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace: 1 570 000,00 
Datum předložení žádosti o platbu:    30.9.2012   
Z toho neinvestiční (Kč):     1 197 000,75 
Z toho investiční (Kč):                 372 999,25 
 
 
 
 
4. Personální zajištění projektu 
 
Pořadí člena týmu:                                004 
Titul před jménem:                                Ing. 
Příjmení:                                                 Trunec 
Jméno:                                                    Tomáš 
Titul za jménem:                                     MBA 
Funkce v rámci projektového týmu:    projektový manažer 
Název organizace:                                  Centrum evropského projektování, a.s. 
Funkce v rámci organizace:                  projektový manažer, vedoucí úseku investičních projektů 
 
 
 
 
 



Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace 
       

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 

Nový text/hodnota 
 
15. Finanční plán 
 
Pořadí žádosti o platbu:     1 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace: 667 908,50 
Datum předložení žádosti o platbu:    20.5.2011  
Z toho neinvestiční (Kč):     0,00 
Z toho investiční (Kč):                 667 908,50 
 
Pořadí žádosti o platbu:     2 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace: 5 818 107,50 
Datum předložení žádosti o platbu:    4.8.2011  
Z toho neinvestiční (Kč):     0,00 
Z toho investiční (Kč):                 5 818 107,50 
 
 
Pořadí žádosti o platbu:     3 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace: 6 125 939,00 
Datum předložení žádosti o platbu:    10.10.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):     24 000,00 
Z toho investiční (Kč):                 6 101 939,00 
 
 
Pořadí žádosti o platbu:     4 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace: 12 054 439,07 
Datum předložení žádosti o platbu:    10.1.2012  
Z toho neinvestiční (Kč):     104 837,00 
Z toho investiční (Kč):                 11 949 602,07 
 
Pořadí žádosti o platbu:     5 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace: 4 994 875,00 
Datum předložení žádosti o platbu:    16.3.2012  
Z toho neinvestiční (Kč):     3 187 821,29 
Z toho investiční (Kč):                 1 807 053,71 
 
Pořadí žádosti o platbu:     6 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace: 1 570 000,00 
Datum předložení žádosti o platbu:    30.9.2012  
Z toho neinvestiční (Kč):     1 221 865,84 
Z toho investiční (Kč):                 348 134,16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace 
       

 

 
~ 4 ~ 

 
 
    

4. Personální zajištění projektu 
 
Pořadí člena týmu:                                004 
Titul před jménem:                                 
Příjmení:                                                 Černý 
Jméno:                                                    Jiří 
Titul za jménem:                                    DiS. 
Funkce v rámci projektového týmu:    projektový manažer 
Název organizace:                                 Centrum evropského projektování, a.s. 
Funkce v rámci organizace:                 senior projektový manažer, odd. investičních projektů a ŽP           
 
Pořadí člena týmu:        012 
Titul před jménem:                                Ing. 
Příjmení:                                                 Mošna 
Jméno:                                                    Jiří 
Titul za jménem:                                    MBA 
Funkce v rámci projektového týmu:    zástup projektového manažera 
Název organizace:                                 Centrum evropského projektování, a.s. 
Funkce v rámci organizace:                 senior projektový manažer, odd. rozvoje venkova a mezinárodní 
           spolupráce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace 
       

 

 
~ 5 ~ 

 
 
    

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

V Brně dne 11.5.2011 
 

Místo změny v dokumentaci 
 
Žádost Benefit7 – str. 35, kapitola 15. Finanční plán 
Žádost Benefit7 – str. 8-18, kapitola 4. Personální zajištění projektu 
 
 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 
 
Příjemce dotace hlásí změnu finančního plánu projektu – důvodem je aktualizace harmonogramu projektu a 
požadavek investora na změnu finančního plánu projektu v rámci realizace projektu. 
Dále aktualizujeme personální zajištění projektu pro realizační fázi projektu – došlo k doplnění a změně osob 
v projektovém týmu.  

 
 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

Mgr. Robert Matuška  11.5.2011 


